平成２４年６月２２日

各  位
会 社 名 ショーボンドホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 石 原 一 裕

（ コード番号 １４１４ 東証第１部 ）
問 合 せ 先 取締役広報管理部長 鈴 木 成 章

電話：０３－６８９２－７１０１

当社及び子会社の人事異動に関するお知らせ

当社及び当社子会社のショーボンド建設株式会社、ショーボンドカップリング株式会社は、下記の通り、組織及び人事

異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．ショーボンドホールディングス株式会社

  (１）取締役の異動（平成２４年６月３０日付）

【新 役 職 名】 【氏 名】 【現 役 職 名】

取締役辞任 樋野 勝巳 取締役

 2．ショーボンド建設株式会社

  （１）組織の新設（平成２４年７月１日付）

     建築分野の耐震補強工事や大規模改修工事の売上拡大を企図し、社内カンパニーを模した組織「建築耐震

カンパニー」を設立します。

  (２）取締役の異動（平成２４年７月１日付、辞任は平成２４年６月３０日付）

【新 役 職 名】 【氏 名】 【現 役 職 名】

専務取締役 近畿圏支社長 岸本 達也 取締役 執行役員近畿圏支社長

常務取締役 建築耐震カンパニー社長 熊谷 秀一 ショーボンドカップリング(株)代表取締役社長

常務取締役 北日本支社長 柴田 正人 取締役 常務執行役員 北日本支社長

取締役 常務執行役員 技術本部長 岳尾 弘洋 取締役 執行役員 技術本部長

取締役 執行役員 中四国支社長 松永 繁彦 執行役員 中四国支社長

取締役 執行役員 中部支社長 奈良岡 茂 執行役員 中部支社長

取締役 執行役員 補修工学研究所長 加藤 暢彦 執行役員 補修工学研究所長

取締役 執行役員 総務人事部長 東城 俊哉 執行役員 総務人事部長

取締役辞任 執行役員 建築耐震カンパニー常務 樋野 勝巳 取締役 常務執行役員 企画室長

取締役辞任 執行役員 営業本部営業部長 古賀  強 取締役 執行役員 営業本部営業部長

 ※熊谷秀一は、ショーボンドカップリング(株)代表取締役会長も兼務いたします。

(３）執行役員及び社員の異動（平成２４年７月１日付）

【新 役 職 名】 【氏 名】 【現 役 職 名】

執行役員 建築耐震カンパニー常務兼東京建築支店長 森田 伸一 執行役員 営業本部建築部長兼東京建築支店長

東北建築支店長 目黒 重昭 北日本支社建築営業所長

3．ショーボンドカップリング株式会社

  (１）取締役の異動（平成２４年７月１日付）

【新 役 職 名】 【氏 名】 【現 役 職 名】

代表取締役会長 熊谷 秀一 代表取締役社長

代表取締役社長 永松  宏 取締役 東京営業所長

以   上

keiri
新規スタンプ